
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 240 del 23-12-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.562 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 240 DEL 23-12-2020 

 

 

OGGETTO: Approvazione del verbale di istruttoria e della graduatoria relativa all'Avviso 

Pubblico per la formazione dell'elenco degli aspiranti assegnatari di alloggi di 

Proprietà Comunale nel Comune di Muccia 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATE: 

• Legge n. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi 
e servizi sociali”; 

• Legge Regionale 16/12/2005 n.36 “Riordino del sistema regionale delle politiche 
abitative” e successive modificazioni ed integrazioni; 

PREMESSO CHE:  

• con Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 29/06/2020 è stato approvato il 
Regolamento “Assegnazione degli alloggi di Proprietà Comunale”; 

• che con Determinazione LL.PP., ambiente, Gestione e Manutenzione n. 113 del 11-07-
2020 è stato approvato l’avviso pubblico per la formazione della graduatoria degli 
aspiranti assegnatari di alloggi di edilizia comunale nel Comune di Muccia; 

• che con Determinazione LL.PP., ambiente, Gestione e Manutenzione n. 142 del 
10/08/2020 è stato prorogato il termine per la presentazione delle domande al 
9/09/2020; 

DATO ATTO che in seguito alla pubblicazione del predetto bando sono pervenute n. 7 
domande; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 240 del 23-12-2020   

-  pag. 2  - 

CONSIDERATO che a seguito dell’istruttoria effettuata, il Responsabile del Procedimento 
Geom. Marco Piccioni ha redatto: 

• il Verbale relativo all’Istruttoria preordinata all'esame delle istanze pervenute ai fini 
dell’assegnazione di alloggi di proprietà comunale nel Comune di Muccia (Mc); 

• la graduatoria dei soggetti assegnatari;  

DATO che, al fine di tutelare la privacy dei singoli familiari, per le particolari condizioni che 
hanno determinato l’attribuzione degli specifici punteggi (obblighi di riservatezza imposti dal 
D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm. ii.) la medesima graduatoria opportunamente viene allegata al 
presente provvedimento soltanto con l’indicazione del numero di protocollo attribuito al 
momento della presentazione della domanda dei concorrenti, la relativa posizione in 
graduatoria ed il punteggio complessivo conseguito; 

VISTO l’art. 107 del Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267 
del 18/08/2000 ad oggetto “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1. DI PRENDERE ATTO delle premesse narrative quali parte integrante della presente 

determinazione; 

2. DI APPROVARE il Verbale relativo all’Istruttoria preordinata all'esame delle istanze 
pervenute ai fini dell’assegnazione di alloggi di proprietà comunale nel Comune di 
Muccia (Mc); 

3. DI APPROVARE la seguente graduatoria degli assegnatari di alloggi di proprietà 
comunale, relativa alle domande pervenute in seguito alla pubblicazione dell’Avviso 
Pubblico “Bando di concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti 
all’assegnazione di alloggi di proprietà comunale nel Comune di Muccia (MC): 

GRADUATORIA  

Prot. 6201 del 10/08/2020 1 

Prot 6859 del 09/09/2020 2 

Prot 6860 del 09/09/2020 3 

Prot 6804 del 07/09/2020 4 

Prot 6842 del 09/09/2020 5 

Prot 6035 del 03/08/2020 6 

 

4. DI DARE ATTO che la graduatoria viene pubblicata, come da allegato al presente atto, 
con l’indicazione del numero di protocollo attribuito al momento della presentazione 
della domanda dei concorrenti, la relativa posizione in graduatoria ed il punteggio 
complessivo conseguito, nel rispetto della normativa sulla tutela della privacy (obblighi 
di riservatezza imposti dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm. ii.); 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 240 del 23-12-2020   

-  pag. 3  - 

5. DI DARE ATTO che la sopra citata graduatoria viene depositata agli atti dell’Ufficio 
Tecnico – Area Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione dei beni demaniali 
e patrimoniali comunali; 

6. DI PUBBLICARE detta graduatoria provvisoria, per 15 giorni consecutivi, mediante 
affissione all’albo pretorio on-line del Comune e nel sito istituzionale dell’ente 
www.comune.muccia.mc.it; 

7. DI COMUNICARE ai singoli concorrenti, a mezzo di lettera raccomandata con ricevuta 
di ritorno, il punteggio conseguito da ciascuno, o l’eventuale esclusione con la relativa 
motivazione, nonché i modi e i termini, fissati in 15 giorni, per l’opposizione; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 240 del 23-12-2020   

-  pag. 4  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 23-12-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 23-12-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 23-12-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 23-12-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

